Prova de Preparacéo PL
Loulé, 1 - 2/6/2024

Prova 20 Masc., 200m Costas Absolutos
02/06/2024 - 10:07 Startlist
Recordes Regionais (PL) Open 2:01.63 Nathan Keith, THEODORIS LDC Coimbra 24/07/2015
Recordes Regionais (PL) Sen. 2:01.63 Nathan Keith, THEODORIS LDC Coimbra 24/07/2015
Recordes Regionais (PL) Jun. 2 2:04.72  Miguel Duarte, NASCIMENTO PORTIN Kiev (UKR) 06/04/2013
Recordes Regionais (PL) Jun. 1 2:05.92 Miguel Duarte, NASCIMENTO PORTIN  Oeiras 27/07/2012
Recordes Regionais (PL) Juv. A 2:09.01 Miguel Duarte, NASCIMENTO PORTIN Povoa de Varzim 05/08/2011
Recordes Regionais (PL) Juv. B 2:11.93 Miguel Duarte, NASCIMENTO PORTIN  Coimbra 30/07/2010
Recordes Regionais (PL) Inf. A 2:17.84 Claudio Alexandre, RODRIGUES  LDC Loule 19/07/2014
Recordes Regionais (PL) Inf. B 2:31.15 Rodrigo Jose, GUERREIRO LDC Rio Maior 21/07/2012
RN Adaptada 50m S8 2:51.97 Diogo Luis, CANCELA CNMC Coimbra 11/07/2021
RN Adaptada 50m S11 2:26.95 Marco Ribeiro, MENESES CRASTO Funchal 02/04/2023
RN Adaptada 50m S14 2:47.26  Andre Carreiro, PONTE CNPDL Rio Maior 17/12/2022
RN Adaptada 50m S15 2:23.63 Tiago Correia, NEVES CFB Povoa de Varzim 12/05/2018
RN Adaptada 50m S17 3:03.87 Andre Guimaraes, SILVA FCP Porto 16/03/2024
RN Adaptada 50m S21 3:07.30 Andre Reis, ALMEIDA POR Antalya (TUR) 24/03/2024

Pista Nome Nadador
Série1de 2

1 Yehor, SHANDITSEV

2 Dinis, OKSENYUK

3 Joao Agueda, MESTRE

4 Pedro Afonso, LOPES

5 Octavian, MALETCHI

6 Qi Sen, CHEN

7 Martim Miguel, BAPTISTA

Série 2de 2

1 Tiago Afonso, COSTA

2 Luis Pedro, PINTO

3 Lev, SURGUCH

4 Joao Terceiro, LOPES

5 Eugénio, PASECHKO

6 Joao Sena, MURTA

7 Tomas Mamede, CEGONHO
8 Mateus Inacio, SILVA

Ano Classe Cod Exc

07
10
11
11
09
11
08

09
09
09
08
08
08
08
09

Clube

Nautico do Guadiana
Portinado

RIA Aqua Tavira
Portinado

Portinado

Naval de Faro
Portinado

Louletano / Loule Concelho
Beja

Portinado

Portinado

Natacéo de lagos
Louletano / Loule Concelho
Beja

Portinado

Obs. Tempo Inscr.

NT
3:08.89
2:51.48
2:37.75
2:58.28
2:55.36

2:43.85
2:41.55
2:29.20
2:28.70
2:25.67
2:30.12
2:43.50
2:44.63

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Associacédo de Natagdo do Algarve
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